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Zsúfolásig megtelt a Kultúra Háza 
Színházterme a március 15-i ün-
nepség közönségével. Méltóképpen 
emlékeztünk meg az ünnepre, Ko-
vács László önkormányzati képvi-
selő, a Városfejlesztési Bizottság el-
nöke és a Somogyi Imre Általános 
Iskola diákjai, tanárai jóvoltából. A 
rendezvényen a diákok adtak ünne-
pi zenés műsort, mely összeállítás 
könnyeket csalt a jelenlévők szemé-
be. A végén a vastaps sem marad-
hatott el, megérdemelten ünnepelte 
a közönség a rendkívül színvonalas 
produkciót. Ezúton is szeretettel és 
tisztelettel szeretnénk köszönetet 
mondani minden gyermeknek, a 
felkészítő tanároknak: Király Bor-
bálának, Mészáros Beátának és Var-
ga Farkas Annamáriának. A csodá-
latos rendezvény nem jöhetett volna 
létre a remek korhű öltözékek nél-
kül, melyeket Király Béláné Bella 
néni bocsátott rendelkezésre. Csá-
nyi Sándor és zenekara élő előadá-
sa méltó keretbe foglalta az 1848-as 

események felelevenítését. A Parázs 
Táncszínház fellépése remek él-
ményt nyújtott. Köszönjük a Kul-
túra Háza munkatársainak, hogy 
ünnepi díszbe öltöztették az intéz-
ményt és segítettek a szervezésben. 
Köszönjük az Abonyi Fúvószene-
karnak és mazsorettcsoportnak a 
rendezvény elején való zenés, tán-
cos fogadtatást.
Kovács László önkormányzati 
képviselő, a Városfejlesztési Bi-
zottság elnöke mondott ünnepi 
beszédet a rendezvényen, ebből 
idézünk:
„Miért sikerülhetett? Mi volt a 
titka annak, hogy egy maroknyi 
értelmiségi által indított forrada-
lom a félelmetes túlerőt meghát-
rálásra kényszerítette? 1848-ban  
a magyar katonák szívéből és lel-
kéből áradó hazaszeretet adta azt 
az erőt, ami a kisebb létszám és a 
rosszabb katonai felszerelés elle-
nére is sikerre vitte őket.
Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
Mit jelent a mai ember számára 
a hazaszeretet? Ma az ország sok 
pontján az ünnepi beszédekben el-
hangzik ez a szó. Hazaszeretet. Egy 
szó, ami hatalmas jelentéssel bír.
Mert szereti-e a hazáját az, aki úgy 
érzi, el kell hagynia azt, mert itt már 
nincs maradása?
Szereti-e a hazáját az, aki már el-
hagyta, de ott a távolban, mesz-
sze a szülőföldtől összeszorul a 
szíve, amikor meghallja a Him-
nuszt? Ki tudja megmondani, 

hogy mit jelent a haza szeretete? 
Egyáltalán megmondhatja-e va-
laki a másik embernek?
A haza szeretete mindannyiunk-
ban ott van bent:
A szívünkben, a lelkünkben, a 
vérünkben. Éljünk itt, az or-
szágban, a határon túl vagy a 
világ más pontján. A haza sze-
retetét nem tudja senki sem el-
venni, sem kiirtani.
A hazaszeretet a hazához, annak 
földjéhez, lakóihoz, nyelvéhez, tör-
ténelméhez, kultúrájához, hagyo-
mányaihoz való ragaszkodás, ami 
tettekben is megnyilatkozik: a haza 
iránt érzett kötelességek teljesítésé-
ben, saját érdekeink mellőzésében, 
önzetlenségben, odaadásban, önfel-
áldozásban mutatkozik meg.
Csak nagy nemzeti hanyatlás kor-
szakában gyengül ez az érzés, kap 

lábra az önzés, az egyén elszigete-
lődése, elzárkózása a közösség elől, 
a magánérdek kielégítésének haj-
hászása, a hazaszeretetnek csak szó-
val vallása, tettel való megtagadása.
A mindenkori jelen politikája min-
dig is úgy érezte, őket csak a haza-
szeretet vezérli. A haza és a nemzet 
védelme miatt teszik azt, amit. És 
ha mások nem úgy gondolkodnak, 
mint ők, azok a haza ellenségei.
Legtöbbször azonban a jövő más-
hogy látja a múltat. Rólunk és tet-
teinkről is majd a jövő generációja 
fog egyszer véleményt alkotni. Ők 
lesznek azok, akik utólag értékelni 
fogják cselekedeteinket.
Abban biztos vagyok, hogy a 
48-as forradalmárok sikerére 
nemcsak a mi időnkben, de majd 
100 év múlva is büszkék lesznek 
leszármazottaink.”

Csodálatos, rendhagyó műsor
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Abony egyik meseszép ékköve lett a Sívó kúria

Magyarország Kormányának tá-
mogatásával újult meg a Sívó kúria 
külső homlokzata, és elvégezték 
az épület vízszigetelési munkála-
tait is. A strand területén találha-
tó páratlanul szép műemlék épület 
Egészségmegőrző Központként is 
funkcionál. Jelenleg a létesítmény 
zárva tart, a szakrendeléseket ideig-
lenesen helyezték át a Dr Kostyán 
Andor Rendelőintézetbe, melyet a 
kényszerű energiatakarékossági in-
tézkedések indukáltak. 2020-ban 
helyi vállalkozás végezte el a nyí-

Március 8-án megtörtént a vállalko-
zó cég számára a munkaterület hiva-
talos átadása. A megbeszélésen jelen 
volt a városvezetés képviseletében 
Pető Zsolt polgármester, a Telepü-
lésfejlesztési Osztály munkatársai, a 
műszaki ellenőr, Kálló Marianna in-
tézményvezető és a Ceglédi Tankerü-
leti Központ képviselője is. Ahogyan 
arról korábban beszámoltunk, pályá-
zaton nyert összesen 3 millió forin-
tot Abony Város Önkormányzata a 
munka elvégzésére, mely a nyílászá-
rók korszerűsítését tartalmazza az ál-
lagmegóvás érdekében. A beszerzési 
eljárást helyi vállalkozás, a Generál 
Kontakt Kft. nyerte el. A támogatási 
összeg csak egy részét fedezi a teljes 
költségeknek, a homlokzat is részben 
helyreállításra kerül. 
A 2022. augusztus 25. napján aláírt 
támogatói okirat szerint az Emberi 
Erőforrás Támogatáskezelő Abony 
Város Önkormányzata részére 

3.000.000 forint, azaz hárommillió 
forint vissza nem térítendő támoga-
tást biztosított az Abony, Kálvin Já-
nos utca 9. szám (hrsz. 3343) alatti 
volt Márton-kúria telkén lévő észa-
ki melléképület külső nyílászárói-
nak helyreállítási munkálataira.
A teljes költség: Nettó 7.708.340 Ft, 
azaz hétmillió-hétszáznyolcezer-há-
romszáznegyven forint + 27% ÁFA, 
azaz 2.081.252 Ft, azaz kétmil-
lió-nyolcvanegyezer-kettőszázöt-
venkettő forint. Mindösszesen brut-
tó 9.789.592 Ft.
Így Abony Város Önkormányzata je-
lentős önerőt rendel a feladat elvég-
zése mellé.  Bízzunk abban, hogy egy 
újabb pályázat keretében lesz mód és 
lehetőség a munkálatok további foly-
tatására, hiszen Abony városvezetése 
mindent megtesz annak érdekében, 
hogy megőrizze szép épületeinket, 
őseink örökségét.

LV

lászárók cseréjét az épületen egy 
nyertes pályázatnak köszönhetően. 
A mostani felújítás kivitelezője a 
Generál Kontakt Kft. volt, szintén 
abonyi vállalkozás.

A jelenlegi beruházásra a Kor-
mány nyújtott támogatást, a pro-
jekt teljes költsége 33.274.000.-Ft 
volt.
Az Egészségmegőrző Központ fel-

újítása a fenti projekttel még egy-
általán nem ért véget, hiszen uni-
ós forrást nyertünk a teljes belső 
felújításra, sőt eszközbeszerzésre 
is. A Sívó kúria teljes felújításá-
ra 400.000.000 Ft-os támogatást 
nyert el Abony Város Önkor-
mányzata.
Bízzunk benne, hogy a szakrendelé-
sek minél előbb visszaköltözhetnek 
a csodaszép épületbe.

LV

Lapunknak Krupincza János önkor-
mányzati képviselő számolt be arról 
az örömteli hírről, hogy Abony Vá-
ros Önkormányzata segítette a tulaj-
donost abban, hogy a Vigyázó kastély 
parkját rendbe tegyék végre. Annyira 
elhanyagolt volt a park, hogy a kastély 
sajnos nem látszott már az utcáról. 
A területet példás módon tisztították 
meg önkormányzati segítséggel az el-
burjánzott növényzettől, és már az ut-
cáról is jól látható az impozáns épület. 
A gallyakat aprítógéppel darálják le. 
Krupincza János szívügyének érzi a 
gyönyörű régi épület megmentését, 
csakúgy, mint a városvezetés, amely 
mindent meg fog tenni annak érde-

Megújul a Márton-kúria melléképülete Láthatóvá vált a Vigyázó kastély

kében, hogy az épület további állag-
romlását megakadályozzák. 
Bízzunk abban, hogy sikerül a Vigyá-
zó kastélyt alapítványi formában a 
későbbiekben megmenteni az utókor 
számára. Egy biztos: Abony városve-
zetésén ennek a célnak az elérése nem 
múlik majd. A későbbiekben beszá-
molunk Önöknek az épülettel kapcso-
latos eseményekről.
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Kiválasztották a b urkolólap ot az I fj. 
D rávay J ózsef Salgób ányai I fjúsá-
gi Tábor ebédlőjének felújításához, 
március 8 -án. A B U R KO L  O U T -
L E T  b olt tulajd onosai b eszerzé si 
áron biztosították a járólapokat, me-
lyet ezúton is szeretné nk nekik meg-
kö szö nni. Az új járófelü let csúszás-
gátlós, kopásálló, mintegy 0 m2 -re 
lesz belőle szükség, két raklappal 
kell vásárolnunk belőle. Minderre 
fedezetet az nyújthat, hogy zeremi 
Anikó, a Jótékonysági Magyar Bál 
szervezője a rendezvény bevételét a 
tábor ebédlőjének felújítására gyűj-
tö tte é s ajánlotta fel. 
„A bál óta eltelt időszakban is kap-
tunk adományokat, így már több, 
mint egymillió forint áll rendelke-
zésre a nemes célra, mely bevétel 
az abonyiak egyik ikonikus, ked-
venc nyaralóhelyének felújítását 
célozza. Nagyon kedvesek és kész-
ségesek voltak a tulajdonosok a 
BURKOL OUTLET boltban, én is 

szeretném nekik megköszönni a se-
gítséget! Végre megvalósulhat egy 
álom, megújulhat a meseszép kör-
nyezetben lévő önkormányzati tu-
lajdonú tábor ebédlője. Ezúton is 
nagyon szépen köszönöm minden-
kinek a segítséget, nemes adomá-
nyokat! Adakozni még most sem 
késő, minden fi llérre szükségünk 
lesz. Amennyiben Ön is segítene, 
akkor munkaidőben kérem, keres-
sen meg a Polgármesteri Hivatal 
ügyfélszolgálatán.” – mondt a el la-
punknak zeremi Anikó, a Magyar 
Bál és főszervezője.

L V

A T elep ü lé sfejleszté si O sztály 
mun katársainak közreműködésé-
vel a napokban összesen hat régi 
b uszváró kerü lt cseré re. Az újak 
felszerelé se a tegnap i nap on b efe-
jeződött. Ezek tágasabbak, kényel-
mesebbek, több utas befogadására 
alkalmasak, padok vannak bennük, 
és a csapadékvíz elvezetéséről kü-
lö n rend szer gond oskod ik a tetejü -
kö n.
Csanádi Csaba osztályvezető la-
punknak arról számolt be, hogy az 

új létesítményeket a buszvárók te-
lepítésével foglalkozó cég ingyene-
sen telepítette Abonyban a követ-
kező helyekre: zolnoki  Abonyi 
Lajos út sarkánál kettő, a Ceglédi 
úton a Méhecske ABC környezeté-
ben kettő, valamint a zolnoki úton 
a agytemetőnél is kettő. Minden 
új építményt a Magyar Közút en-
ged é lyezett.
A ré gi b uszvárók rend elkezé sre 
állnak, azok telepítési helyéről ké-
sőbb születik döntés.

at  s árót tele tette  ony an

rdetm ny ó oda  e rat o ásról
A beiratkozás időpontja, módja
A 2023 202 . nevelési évre történő óvodai beiratkozásra az alábbi idő-
pontokban kerül sor:

2023. április 24. (hétfő) 8.00-12.00 óra
2023. április 25. (kedd)  8.00-12.00 óra
2023. április 2 . (szerda) 8.00-12.00 óra
2023. április 27. (csütörtök) 8.00-12.00 óra
2023. április 28. (péntek) 8.00-12.00 óra

A beiratkozás a fent megjelölt napokon és időintervallumokon belül sze-
mélyesen az óvodákban történik. mélyesen az óvodákban történik. 

Részletek:
https: .abony.hu hirek item 0 -hirdetmeny-ovodai-beiratkozasrol
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o á  e l d  a ony  mród adás társaság
Az Ab onyi N im-
ród  V ad ásztár-
saság é leté b en 

több jelentős pozitív 
fejlemé ny is tö rté nt a 

kö zelmúltb an. E zek kö zü l a talán a 
legkiemelkedőbbek, hogy megtörtént 
a vezetékes víz bevezetése a vadász-
házba, valamint a Városi Civil Alap-
ból a 2022. évben megjelent pályázati 
kiírás alapján a VT sikeresen folya-
modott támogatásért egy terepjáró 
gépjármű beszerzése céljából.
A v árosi ö nkormány zat d ö nté se 
alapján a v ezeté kes v izet,  amely et 
a kü lterü leteken lakók ré szé re is 
elérhetővé tettek, egészen a va-
dásztársaság Temető dűlőben ta-
lálható vadászházáig kivezették.
tt egy tűzcsap is létesült, ami adott 

esetb en a kö rnyé ken lakók b iztonsá-
gát növeli, és sok-sok év után, amióta 
a vadásztársaság vadászháza itt van, 
végre ide is eljutott az egészséges ivó-
víz. A vadásztársaság tagjai, amikor 

a vadászházban tartózkodtak, termé-
szetesen már nagyon ré gen –  egy fúrt 
kútból származó és szivattyúval a há-
lózatba juttatott  folyó vizet vehettek 
igénybe a tisztálkodásra, a mosogatás-
ra stb., de ennek minősége nem érte el 
az ivóvízzel szemben támasztott köve-
telményeket, így az ivóvizet a város 
közkútjainak valamelyikéből kellett 
tartályokban a helyszínre szállítanunk. 
A mostani fejlesztés eredményekép-
pen ez már a múlté, így azok a partner 
szervezeteink is, amelyek különféle 
rendezvényeik alkalmával igénybe 
veszik a vadászházat és annak szolgál-
tatásait, ennek során még kedvezőbb 
feltételekkel találkozhatnak.
A Miniszterelnökség által biztosított 
forrásból a ethlen ábor Alapke-
zelő rt. mint támogató a Városi 

ivil Alapból  millió forint támo-
gatást nyújtott arra a célra, hogy 
a vadásztársaság egy korszerű, 
minden igényt kielégítő terepjáró 
gépkocsit szerezhessen be. Ennek 

révén egy vadonatúj Toyota ilu  
gépkocsit szereztünk be és vettünk 
használatba az elmúlt év végén.
A pályázati támogatás felhaszná-
lásán túl a vadásztársaság jelentős, 
több milliós önerőt is fordított a 
beszerzésre, aminek révén meg-
valósulhat régi álmunk: hivatásos 
vadászaink kulturált körülmények 
között mozoghatnak a területen, 
láthatják el feladatukat, tagságunk, 
illetőleg vendégeink egyéni vadá-
szatait pedig még inkább segítheti 
az új jármű. Az előnyök azonban 
nemcsak a vadászat során jelent-
keznek, hanem a beszerzett terep-
járó például a potenciálisan sokakat 
érintő, a sertésállományra is halálos 
veszélyt jelentő afrikai sertéspestis 
elleni védekezést is szolgálja, mivel 
hatósági előírás, hogy az elhullott 
vaddisznókat is rendszeresen keres-
ni kell a terül eten.
 Az új gépkocsi fogyasztása termé-
szetesen kisebb, üzemeltetése je-

lentősen olcsóbb, 
mint a vadásztár-
saság rende l-
kezé sé re álló 
tehergépkocsié, 
amelyet a társasva-
dá szatok alkalmá-
val vesznek igénybe. A lakosság, a 
földtulajdonosok és földhasználók 
számára az új gépjármű azzal az 
előnnyel is jár, hogy az általa oko-
zott esetleges taposási kár mértéke 
jelentősen kisebb, mint a nagyobb 
gépkocsi esetében lenne, így remél-
hetőleg az új terepjáró használata 
minden érintett számára haszonnal 
fog járni.
A vadásztársaság tagsága hálás a 
fejlesztésekért, illetve a támogatá-
sért, és mindezek fényében bizto-
sak vagyunk abban, hogy a kapcso-
lataink az önkormányzattal, a helyi 
egyesületekkel, szervezetekkel, 
va la mint a lakossággal még kedve-
zőbben alakulnak a jövőben.

Hamarosan benépesül a kisá� atsimogató
A kö zelmúltb an tet-
tünk felhívást közzé, 

hogy a Park erdőben a közfoglalkoz-
tatási munkaprogram keretében elké-
szült állatsimogatóba kérünk szépen 
lakossági felajánláské nt állatkákat. 
A hír nagy sikert aratott, rengetegen 
tettek felajánlásokat. Í gy mind en fel-
tétel adott már arra, hogy a képen 

látható létesít-
mény hamar osan 
benépesüljön állat-
kákkal a gyermekek 
nagy-nagy ö rö mé re az AB O KO M 

onpro  t Kft.-nek és a lakosságnak 
köszönhetően  
A kisállatsimogatóról a későbbiek-
ben folyamatosan beszámolunk  

a elem rends er a ár ány oda tete n
ebruár 2 -én 3  darab nap-

elem panelt szereltek fel zi-
várvány voda és Bölcsőde 
tetejére. A beruházást Abony 
Város Önkormányzata önerő-
ből végeztette el. Azon in-
tézményeinknél, melyeknek 

nagy az energiafelhasználá-
sa, a továbbiakban napelem 
rend szereket szerelnek fel. 
Ezzel jelentős megtakarítás 
érhető el. A tervezett fejlesz-
tés összesen 20 épületet érint 
majd . 

Az Ab onyi N im-
ród  V ad ásztár-
saság é leté b en 

több jelentős pozitív 
fejlemé ny is tö rté nt a 

lentősen olcsóbb, 
mint a vadásztár-

tehergépkocsié, 
amelyet a társasva-

Hamarosan benépesül 
látható létesít-
mény hamar osan 
benépesüljön állat-
kákkal a gyermekek 
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190 éve született Abonyi Lajos

Abony hí res szül öt te Abonyi  L a-
jos ( zsarolyáni Márton F erencz)  
1833. január 9- é n szül etett N ógrád 
vármegyé be n a kies Z agyva 
völgyében fekvő Kis-T erennye 
Kisterenye  község határában, 

a G yür ky-fé le urada lom kende r-
gáti majorjában, ahol é de satyja
G yür ky P álnak volt jószág- é s 
jogi igazgatója. G yermeksé gé nek 

első éveit a Mátra-vidéki 
palócok között, a szabad 
termé szet öl é n töl töt te el. 
 A palóc nép meséi, dalai, 
mondá i ha tottak a gyermek 
élénk képzeletére, bevé-
sődtek fogékony lelkébe és 
soha  el nem mosódó nyo-
mokat ha gytak be nne. Szü-
lei 18 38- ba n búc sút vettek 
Kisterenyétől és a Pest vár-
megyei C serhá t egyik falu-
jába, Gombára költöztek, 
ahol  é de satyja F áy Andr ás 
bi rtokát bé relte. G omba i 
tartózkodá suk azonba n nem 
volt tartós, csak alig pár 
é vre terjed ő, mert édesatyja
1844- be n N agy-Abony-
ban telepedett le, ahol a 
kis Márton F erenc fül é be n 
a T isza-vidé ki magyarság 

zengzetes nyelve csendül t meg. 
Azóta itt élt és alkotott. Műveiben 
az abonyi embert örökítette meg, 
magas iroda lmi igé nnyel.
A családi hajlék, amely a mai Lo-
vassy úton állt, a Kasza útról nyí-
lik é s az Abonyi  L ajos úttal pá r-
huzamos, sokáig dacolt az idővel. 
Mára a h ely szelleme az emlé kek-
be n é l tovább.

G yör e T ibor

2023. április 30. - Ismét Kéttorony túrák!
Az Ab onyi T ermé szetjárók  
idé n is  megszervezik a telje-
sítménytúrákat, gyalogos, és 
keré kp áros változatba n.

R AJ T  H EL Y E:  Abony, agy-
kőrösi út 3., Civil áz

C É L :  Abony, agykőrösi út 3., 
Civil áz

R AJ T  I D EJ E:  
30 km gyalogostúra: .00 8.00, 
ajánlott teljesítési idő: 8 óra 
20 km gyalogos túra:  7.00–   
8.00, ajánlott teljesítési idő:  
óra
10 km gyalogos túra 8.00–   
.00, ajánlott teljesítési idő:  

óra
30 km kombi nált túra:  7.00–
8.00, ajánlott teljesítési idő:  
óra
50 km keré kpá ros túra:  8.00–

.00, ajánlott teljesítési idő:  
óra

Ú T V O N AL :
0 km gyalogos túra: Civil áz  
 Kerektó dűlő  Abony Civil 
áz

20 km gyalogos túra: Civil áz 
 Kerektó dűlő  atárdűlő  

Kerektó dűlő  Abony Civil 
áz

30 km gyalogos túra: Civil áz 
 Kerektó dűlő- atárdűlő  j-

szilvás Rozmaring út  Klub-
szilvás  atárdűlő  Kerektó 
dűlő  Abony Civil áz
50 km keré kpá ros túra:  C ivil 

áz-Kerektó dűlő  atárdűlő 
 jszilvás  Tápiószőlős  Tá-

piószele  jszilvás-határdűlő 
 Abony Civil áz

30 km kombinált túra: Kerék-
párral: Civil áz  Kerektó 

dűlő Kerékpárokat lezárni  To-
vább gya log.)

atárdűlő  jszilvás Rozma-
ring út  Klubszilvás  atár-
dűlő  Kerektó dűlő  Kerék-
párra fel   Abony Civil áz
N eve zé si d íj:  0, 20 km távon:  
500 F t
30, 0 km  távon 00 t

A résztvevőket útleírás és tér-
ké p segíti útjukon. V igyázzunk 
környezetünkre

tközben frissítő, édesség. Po-
harat, és evőeszközt hozz ma-
gaddal
A teljesítők emléklapot, kitűzőt  
kapna k.
Minden túrázó saját felelőssé-
gé re indul .
A megfáradt turistákat  nom 
ebé dde l várjuk.
Jó idő esetén meglepetés.

zeretettel várunk mindenkit, 
aki szeret túrázni  

TERM ZETJ R K ABO  
nfó, és előnevezés:

N agy Sándor né
Könyök út . 0 -20 3 - 
2 0 ,  és 20 óra között  0   
3  3 -3 2 

Sándor  J ános
0 - 0 2 - 323
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s net m nden remű d ne , s er e ne , a  lelm s er an na
Több mint 40 millió forint adományt kaptunk a Magyar Élelmiszerbank Egyesülett ől

A Magyar É lelmiszerba nk E gyesü-
let mé g 2005- be n alakult meg, ré -
szeké nt az E urópa i É lelmiszerba n-
kok Szö vetsé gé nek tagjaké nt. 
T evé kenysé ge:
 elkutatják és összegyűjtik a hi-

pe rmarketekbe n, gyárakba n, ter-
melőknél fölöslegessé váló, meg-
semmisítés előtti, de biztonsággal 
fogyasztható élelmiszereket. 
Gondoskodnak a tárolásról és pá-
lyázat útján való szé tosztásáról. 
 Adománygyűjtéseket szerveznek 

a jelentkező áruházakban.
T evé kenysé gük ré vé n 2022- be n 
8651 tonna é lelmiszer jutott el in-
gyenesen 23 000 emberhez Ma-
gyarországon. A karácsonyi akci-
óban 2  tonna élelmiszer gyűlt 
össze a gyűjtőszervezetek révén. 
Erre a lehetőségre  gyelt fel 
 udinszky Mónika alpolgármes-
ter és Korbély sabáné a umán-
politikai izottság elnöke, akik a 
VFE nevében azonnal felvették a 
kapcsolatot az lelmiszerbank-
kal 2022 év elején. enyújtották 
csatlakozási kérelmüket, melynek 
eredményeképpen már itt Abony-
ban találkoztak Sch itzer só  a 
szervezeti kapcsolattartóval, aki 
meghallgatta elképzeléseiket, 
meg vizsgálta a körülményeket, 
melyek szükségesek voltak ahhoz, 
hogy fogadhassuk az adományo-
kat. 
A csatlakozáshoz ugyanis rendel-
kezni kellett jó néhány feltétellel:

 űtőkamra, mely az ABOKOM 
udvarán áll rendelkezésre,
 Több hordozható hűtődoboz, 

mely a hűtőlánc szigorú betartásá-
hoz kell. 3 db-ot az Önkormányzat, 
3 db-ot a V E, 3 db-ot pedig a La-
pító pizza tulajdonosa vásárolt ré-
szünkr e.
 Jármű a mindennapi fuvarhoz 

Szolnok-Abony köz ö tt. E nnek meg-
oldása az ABOKOM által már nem 
használt kisbusz lett, illetve ameny-
nyiben ráér a Családsegítő busza.
 el kellett tudnunk mutatni egy 

olyan listát, mely a rászorulók szá-
mát bi zonyítja. E nnek ös szeállítása 
már a COV D elején összeállításra 
került az önkormányzat, a Karitász 
szervezet, a védőnők és háziorvo-
sok javaslata alap ján. R ászorultság 
függvényében változó.
Mivel a fentieket meggyőző módon 
fel tudtuk mutatni, néhány hét múl-
va megjött a várva várt hír, csatla-
kozhattunk a gyűjtéshez. zletként 
a zolnokon lévő Penny áruházat 
kaptuk meg, heti  napos gyűjtésre. 
T avaly május utolsó hetébe n talál-
kozott Dudinszky Mónika és Kor-
bé ly C sab áné  a szervezeti kapc so-
lattartóval, Tiliczky Jonathánnal, 
aki bemutatta őket az áruház veze-
tőjével. Megbeszélték a szükséges 
dolgokat, melyek az üzletből törté-
nő fuvarozáshoz és kiosztáshoz kel-
lenek, a formanyomtatványokat is 
átadták, amiket a kiosztásnál és je-
lentésnél kell használni.

A szállítólevélen szereplő és ki osztott 
mennyisé gnek meg kell egyezni. 
Megkezdődött a gyűjtés, melynél 
elein te a két főszervező Dudinszky 
Mónika és Korbély Csabáné biztosí-
totta a hazaszállítást. 
Közben kiépítették és megszervezték 
azt a folyamatot, mely hosszú távon 
biztosítja az azóta is a gördülékeny 
munkát. 
Köszönettel tartozunk a Családsegí-
tő zolgálatnak és Balogh-Kökény 
Krisztinának, akik az első szóra vál-
lalták az adományok csomagokba ra-
kását é s kiosztását. 
Jelenleg Dudinszky Mónika és Kor-
bély Csabáné mellett a Családsegítő 

zolgálat a kiosztással, az Önkor-
mányzat a busz és sofőr biztosítá-
sával,  valamint a rászorulók ö ssze-
gyűjtésével, a Karitász, az orvosok, 
védőnők pedig jelzőrendszert alkotva 
szintén együtt dolgozik ezen a pro-
jekten. 
2022. év május 25-december 31. kö-
zötti időszakban Abonyba szállított 
és kiosztott adomány adatai:
34.2 5.935 Ft, 7283 kg élelmiszer 
kaptunk és osztottunk ki összesen 
1779 alkalommal a családok szá-
mára Abonyban. A segély gyako-
risága függ a rászorultság mérté-
kétől. 
2023 jan. 2  március 7-ig összesen 

. 99.878 Ft ez a szám és 1151 kg. A 
családoknak történő kiadások szá-
ma 280 alkalom. 
Ezen felül pályázhattunk szintén az 

lelmiszerbank Egyesülethez Ka-
rácsonyi gyűjtésre. 
A Ceglédi ALD  került számunkra ki-
jelölésre, ahol november 8 20-
án lehetett gyűjteni a vásárlók által 
felajánlott élelmiszereket. 
tt műszakonként kellett  fő létszá-

mot biztosítani délelőttre és délutánra 
egyaránt, összesen 2  fő vett részt eb-
b en a munkáb an. 
Ki kell emelni a főszervező Du-
dinszky Mónika és Korbély Csabáné 
munkáját,  akik nemcsak a szervezé st 
végezték, hanem a gyűjtők szállításá-
b an is ré szt vettek.
Köszönettel tartozunk az Abonyi Ka-
ritász Egyesület tagjainak, a Kinizsi 
Pál gimnázium tanulóinak, a Csa-
ládsegítő zolgálat munkatársainak, 
a város képviselő-testületi tagjainak, 
valamint a gyűjtött adomány tárolá-
sához szükséges kisbusz tulajdono-
sának. 
A gyűjtés eredménye 80 kg élel-
miszer lett,  melynek kiosztása kará-
csony előtt történt meg. 
Jelenleg is folyamatosan folyik a 
Pennyből való gyűjtés , valamint je-
lentkeztü nk egy újab b  májusi akció-
ra is. Reméljük, hogy lehetőséget ka-
p unk rá.

Dudinszky Mónika 
alpol gármester 

és Korbély Csabáné 
umánpolitikai Bizottság elnök

A tavalyi évben 250.000.000.-Ft 
uniós forrást nyert el városunk, 
melyet három épület energetikai 
felújítására fordíthatunk. 
A tervezési folyamat lassan a végé-
hez ér, ezért a szakemberek a februári 
testü leti ü lé sen mutatták b e az é p íté -
szeti é s gé p é szeti elké p zelé seket. A 
tervezői tájékoztatás szerint az alábbi 
beruházások valósulhatnak meg: 
. A Varga stván Városi portcsar-

nok tetőszerkezete kap új, hőszigetelt 
fedést és az épület fűtési rendszere a 

gázról való leválással  zártrendszerű 
faapríték tüzelésű kazánra tér át. 
2. A Gyöngyszemek voda
Köztársaság út A szám 
alatti é p ü lete a vízszigete-
lés mellett homlokzati és 
födém hőszigetelést, va-
lamint korszerű nyílás-
zárókat kap ,  továb b á sp lit 
klímák felszerelésével vált-
ják ki részben  a fűtést és segítik a 
nyári hónapokban a hűtést. 
3. A Báthory út 2. szám alatti több 

funkciós épületnek homlokzatát bel-
ső oldalon szigetelik, további itt is 

split klímákkal segítik a fűtést, il-
letve a hűtést. 

Várhatóan március kö-
zepén befejeződnek a 
tervezési pontosítások, 
és a hónap végén meg-

kezdődhet az uniós for-
rások felhasználásánál 

kötelező nyílt közbeszerzési el-
járás. Az elképzelések szerint a 
nyár végéig befejeződhet a kivitele-

zés és a jelenleg nem használt, kor-
szerűsített épületek szeptembertől 
újra igénybe vehetők lesznek. 
Pető Zsolt polgármester: zeret-
tü k volna az é p ü leteink szinte teljes 
felújítását megvalósítani, azonban a 
rendelkezésre álló támogatási összeg 
és annak felhasználhatósága erős kor-
látok kö zé  szorított b ennü nket. A re-
zsiköltségek leszorítása érdekében 
a megújuló energia felhasználására 
kellett többletforrást biztosítanunk, 
így a beruházást követően az épüle-
tek működtetési kiadása és gáz-, il-
letve áram ár kitettsége  csökken 
majd.

er e s alatt a  nt m ny  energet a  ors erűs t se
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XX.  Jubileumi  Város i  S portb ál
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F eb ruár 2 5 -é n a V arga I stván 
V árosi Sp ortcsarnokb an ren-
d eztü k meg a X X . J ub ileumi 
V árosi Sp ortb ált. Mintegy 
5 0  kiváló sp ortolót tü ntet-
tek ki ezen a szé p  esté n. E z-
úton Ab ony város lakossága 
nevé b en mind en kitü ntetett 
sp ortolónak sok szeretettel 
gratulálunk!  Kívánunk to-
váb b i sp ortsikereket,  fé nyes 
é rmeket!
Köszönjük a szervezők, se-
gítők munkáját, példás helyt-
állását!  R emek volt min-
den fellépő, mind az Abonyi 
Mulatós Z enekar,  a T rusted  
Essence: Tóth dám és Vö-
rö s N ánd or,  valamint B E N J I ,  
aki kollégáival pro   módon 
oldotta meg a terem hango-
sítását. Kö szö njü k az I N -

OVE  Kft.  nom éte leit, 
és pro  , gyors,  gyelmes 
felszolgálását. Kö szö net il-
leti J and ácsik P ált,  a kultúra 
háza munkatársát, aki elké-
szítette a fotófalat. Kö szö -
net a Kinizsi P ál G imnázium 
közösségi szolgálatot végző 
d iákjainak é s az Ab ony V á-
rosi Polgárőrség tagjainak 
az ö nzetlen segítsé gé rt. Kö -
szö net Ab ony V áros Ö nkor-
mányzatának az ingyenes te-
remhasználat biztosításáért, 
valamint a serlegek megvá-
sárlásáé rt.
A rend ezvé nyen d íjakat ad -
tak át:  F ö ld i L ászló ország-

gyűlési képviselő, Pető Zsolt 
p olgármester,  D ud inszky Mó-
nika alp olgármester,  D r. 
E ged y Z solt alp olgármester,  
Korb é ly C sab áné ,  a H umán-
p olitikai B izottság elnö ke,  
Kovács L ászló,  a V árosfe-
jeszté si B iztottság elnö ke 
é s Mé száros L ászló,  a P é nz-
ü gyi B izottság elnö ke.
Abony i S akk Egy esü let:  

őrinczy Kristóf
Montágh SE: orváth 
J ános
G y ulai D S E: Földi etra 
Mónika
Kinizsi SE: Menyhárt 
Ed ina
Somogyi SE: ócsa ili
Abonyi Torna és Akroba-
tika Klub: Antal egina-

iószegi senge- ócsa ili 
K  F : azsó Kornél, 
Földi Noel, Kiss alázs, 

uszka Sándor, sászár 
livér, Szabó Milán

Abonyi irkózó lub: 
onkó ehel, Terék er-

da, Kemenczés Áron. ak-
sa ence, aki a E  Sport 
és agyományőrző Egye-
sület különdíjában is ré-
szesült. 

E  Karate SE: á-
lint ábor, Monori even-
te Szilárd
Abonyi ovas Klub Egye-
sület: Mikus ászló

Abonyi Kézilabda lub: 
Juhász Jázmin, Mayer 
Anna só  a, Szőke iliána 

orka, imóczi ora, So-
modi ernadett
Fergeteg Triatlon SE: 
Falusi éla, Sass Vivien, 
ifj. Major ábor  Kerekes 

sombor  Fajth Milán
Nagybonyi jászok: Flam-
mer senge, amar Ad-
rienn
Somogyi mre Általános 
skola . korcsoportos 
ány kézilabda csapata: 

-  STA  S T -
kü lö nd íj

Szabó Tamás úr a Magyar 
Kiokushyn Karate Szerve-
zet elnöke Krupincza Já-
nosnak, a E  Kara-
te SE vezetőjének adta át a 
sikeres övvizsga után az 5. 
dan fokozatot. 
A rendezvényen az Abo-
nyi Judo Klub és a erto 
Sport lub is részt vett, 
de ők idén nem javasoltak 
sportolót díjazásra.
A résztvevő sportegyesüle-
tek részesültek a bál bevé-
teléből, melyet az Abonyi 
Városfejlesztő Kft. szerve-
zett. dén összesen 1,2 mil-
lió forintos nettó hasznot 
tudtak odaadni az egyes 
sportágaknak, a jegyeladá-
sok arányában. ető solt 
polgármester egy ünnepé-

lyes megbeszélés keretében 
adta oda a fenti pénzösz-
szeget az egyesületeknek, 
mely a lehető legjobb hely-
re kerül.
Kö szö net a tomb olatárgya-
ké rt:  Keré kp árb olt a P enny 
old alával szemb en,  Med i-
terrán Bau Tech Kft., Önkor-
mányzati képviselőink, Pető 
Z solt p olgármester,  Magyar 
Apostoli Egyház abonyi kö-
zö ssé ge,  V ö rö s-Szikszay 
E mese,  T é glagyári É lelmi-
szerbolt, errum Vas-Mű-
szaki Keresked é s,  Molnár 
Mónika,  B akos-D eb reczeni 
V irág- é s P alánta Kerté szet,  
F arkas Anita,  C zagányné  
Pusztai gnes, Abonyi Judo 
Klub ,  Agrop ont Kerté szeti 
Kisáruház, Varga Attila és 
C salád ja Kerté szb olt,  C siz-
másné  B arna J ud it cukrász-
mester.
Néhány képpel számolunk 
be most az eseményről. 

S ETEK, S S K- 
S K F N K  S V -

E  A N  VÁ S -
VATA S FA E K 

A ÁN  KÖVETKE-
 A S ÁM NK AN 

F TATJ K

K ép ek:  M akó  András

XX.  Jubileum i  V ár osi  Sportbál
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Bementek a zöldségeshez Abonyban: 
Újabb sikeres akciót hajto� ak végre rendőreink
Alapinformációnk a következő 
volt:  F eb ruár 2 5 -é n szomb aton 
é jjel,  a Kossuth  P é ksé g mellet-
ti zö ld sé ges p avilonb a h atol-
tak b e illeté ktelen szemé lyek,  
akik a kasszáb ól ké szp é nzt,  
valamint az üzletből zöldsé-
get vittek el zsákmányké nt.
Az esetet hétfőn jelentették be 
a tulajd onosok. A tetteseket ka-
merafelvé telek alap ján azono-
sították,  ké zre kerítetté k.
E zzel kap csolatb an ké rtem é s 
kap tam tájé koztatást a P est V ár-
megyei Rendőr-főkapitányság, 
Kommunikációs O sztályának  
mb. osztályvezető-helyettes, szó -
vi vőjétől zabóné Berki Bianká-
tól március 2 -án:
A Ceglédi Rendőrkapitány-

ság V izsgálati O sztályán lop ás 

vé tsé g elkö veté sé nek gyanúja 
miatt van folyamatb an b ü nte-
tőeljárás. A nyomozás adatai 
szerint 2 0 2 3 . feb ruár 2 5 -é n é j-
fél előtt megjelent két ember 
egy,  Ab ony városkö zp ontjá-
ban lévő zöldséges pavilonnál. 
A nyitott kap un keresztü l b e-
mentek az ud varra,  majd  egy 
ott találh ató –  szinté n nyitott –  
sátorb a,  ah ol mintegy 1 0  ezer 
forint értékű zöldséget és gyü-
mölcsöt, a pénztárgépből pe-
d ig 1 6  ezer forintot markoltak 
fel é s h agyták el a h elyszínt.  A 
rendőrök a bejelentést követő-
en azonosították mind ké t elkö -
vetőt, egyiküket egy  éves 
helybéli  út azóta elfogták és 
gyanúsítottké nt h allgatták ki,  
társát jelenleg is keresik.”

KÖSZÖNET

Pető Zsolt polgármester:
„ A nap okb an d olgozószob ám-
ban fogadtam Orosz Zoltán 
őrsparancsnokot, Balog Bar-
barát és imon Józsefet, az abo-
nyi rendőrőrs munkatársait. A 
két rendőr a közelmúltban ak-
tív segítsé get nyújtott ab b an,  
h ogy az otth onáb an rosszullé -
tet szenvedett abonyi idős öl-
gyet megmenthessék. Barbi
mászott be a kis ablakon, József 
is tette a d olgát. Á llamp olgári 
b ejelenté sre é rkeztek,  egy 
kedves idős abonyi szomszéd 
asszony telefonált b e nekik. 
Magyari Józsefné Klárika néni 
volt az,  aki aggód ni kezd ett,  
amikor ked ves szomszé d ja 
tőle szokatlan módon nem volt 
elérhető. Az idős, megmentett 
abonyi ölgy már jól van, 

jelenleg is vizsgálják,  h ogy mi 
okozh atta nála a rosszullé tet.
A mai nap on szemé lyesen kö -
szö ntem meg mind h ármuknak 
a segítsé get,  p olgármesteri elis-
merő oklevelet is adományoz-
tam nekik. T ermé szetesen O rosz 
Zoltán őrsparancsnok úrnak is 
kö szö netet mond tam,  amié rt a 
rendőrséggel igen aktív és a köl-
csö nö s segítsé gnyújtáson alap uló 
együttműködést sikerült kiala-
kítania a h elyi ö nkormányzat-
nak. Ú gy gond olom,  h ogy b átran 
fordulhatnak a rendőrséghez az 
ab onyi lakosok,  a munkatársak 
legjob b  tud ásuk szerint p é ld á-
san fognak h elytállni. Kö szö nö m 
mé g egyszer az é letmenté st!  Kí-
vánok további jó munkát rendő-
reinknek,  Klárika né ninek p ed ig 
kü lö n nagy tap s a b ejelenté sé rt! ”  

end r lgye  seg tette  
a er áro  reg s trá ó á an

Továbbra is népszerű a Magyar 
Rendőrség által meghirdetett ke-
ré kp árregisztráció,  mely során fel-
címké zik é s nyilvántartásb a veszik 
a kétkerekű járgányokat. A közel-
múltb an Ab onyb an tö b b ,  mint egy 
tucat b iciklit regisztráltak b e ren-
dőreink, közülük több ölgy is se-
gített az akciób an. Mint ah ogyan 
elh angzott,  maga a regisztráció 
ö nmagáb an nem 
védi meg a jármű-
veket a lop ástól,  
bár van jelentős 
visszatartó ereje. 
A feld eríté s során 
azonb an mind en-
képpen egyszerűb-
b en megtalálh ató 
é s b eazonosíth ató 
a keré kp ár. Min-
den esetre rendő-
reink javasolják,  
h ogy b árh ová is 
teszik le keré kp ár-

jaikat é s b ár-
milyen rö vid  
időre, min-
d e n k é p p e n 
gond oskod ja-
nak azok erős 
zárral való 
rögzítéséről. 
A keré kp á-
rok regisztrá-
ciója továb b  
f o ly t a tó d i k 
Ab onyb an is,  
ké rjü k,  h ogy 
e l ő z e t e s e n 

jelezzé k szánd é kukat az ab onyi 
rendőrőrsön, majd a későbbiek-
ben egy előzetesen egyeztetett 
időpontban lesz módjuk és lehe-
tőségük arra, hogy a regisztráció 
megtö rté njen. T egyenek Ö nö k is 
keré kp árjuk vé d elmé b en!  
 R é szletek mé g a keré kp árok re-
gisztrációjáról:

h ttp s: / / b ikesafe.h u/

end re n  a  d se  delm en
Március 1 0 -é n a 

umánszolgáltató 
Kö zp ontb an,  a R ó-
zsakert N yugd íjas 
Klub  tagjai ré szé re 
szerveztek elő adást 
az úgynevezett 
uno kázós é s más 
mód szerrel tö rté -
nő csalások téma-
kö ré b en,  melyek 
kö zp ontjáb an az 
idősek, elsősorban a nők állnak. A 
rendezvényen részt vett Pető Zsolt 
p olgármester is,  aki megkö szö n-
te a rendőrség tagjainak munkáját, 
é s ö rö mé t fejezte ki,  h ogy sor kerü l 
egy ilyen rendezvényre. Orosz Zol-
tán az Abonyi rendőrőrs parancsno-
ka köszöntőjében kiemelte, hogy a 
lakosságé rt d olgoznak,  é s mind en 
esetben bátran kérjenek a rendőrség 
munkatársaitól segítsé get,  keressé k 
meg őket, amennyiben szükséges, 
állnak rendelkezésükre. A rendőrsé-
gi munka egyik megh atározó eleme 
a bűnmegelőzés, a mai prevenciós 
előadás interaktív formában zajlott.

ós Zsanett törzsőrmester, a Ceglé-
di Rendőrkapitányság munkatársa 
tartott előadást nyugdíjasainknak 
arról,  h ogy h ogyan leh et elkerü lni a 

csalókat. N agyon fontos elem,  h ogy 
nem szab ad  h iszé kenynek lenni,  
nem szab ad  p ánikb a esni,  é s b onta-
ni kell a vonalat,  h a csalás gyanú-
ja merülne fel. ós Zsanett eredeti 
h angfelvé telek segítsé gé vel mutatta 
b e,  h ogy h ogyan is p rób álkoznak a 
csalók, elsősorban idős asszonyok-
nál, gyakran az unokájuknak,  uk-
nak ad va ki magukat. Meg tud h at-
tuk, hogy olyan eset is előfordult, 
amikor az idős ember unokájának 
ad ta ki magát valaki,  h olott a né ni-
nek nem is volt unokája. E nnek el-
lené re elh itte azt,  amit a csaló mon-
d ott…
Köszönjük az érdekes előadást, a 
segítséget ós Zsanettnek és kol-
lé gáinak!  

L V
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        HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!
03.06. Kozák Szilvia és Kökény Krisztián; 03.10. Tóth Renáta és Szebeni Péter Pál

        HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!

árga edelű h llad gyű t  ed ny et r t s ne  d ont a  
 á r l s án e d d  h ten, ldh llad  s áll tás á r l s n e d d  h ten

a omm nál s h llad  els áll tásána  na án t rt n

HULLADÉKINFÓK

ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a családok gyászában!

Tóth István 97 év, Kiss Imréné 80 
év, Balogh Imréné 53 év, Ócsai Tibor 
Emilné 74 éves, Bevíz Lászlóné 91 év, 
Kovács András 68 év, Juhász Istvánné 
90 év, Juhászné Lázár Erzsébet Piros-
ka 68 év, Pál Antalné 74 év, Pető Ist-
ván, Hegedűs Istvánné 94 év, Sulyok 
Mihályné 76 év, Dobozi István 90 év, 
Válóczi Béla 78 év

ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink

osztozunk a családok gyászában!

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET
Az ügyelet hétköznaponként 

MUNKANAPON 20.00-ig,
HÉTVÉGÉN és munkaszüneti
és ünnepnapokon 16.00 óráig tart. 
03.27.-04.02. Csontos Patika
04.03.-04.09. BENU Patika
04.10.-04.16. Rozsnyai Patika
04.17.-04.23. Csontos Patika
04.24.-04.30. BENU Patika
03.27.-04.02. Csontos Patika

Fergeteges eredmények ismét triatlonosainktól
Március 8-án Martfűn rendez-
ték meg a Regionális A uat-
lon döntőt, ahol  egyesület 
képviseltette magát, köztük a 

ergeteg Triatlon E.
jonc  - 20  - . Babinszky Réka

20  - . Derekas óra,  . Budai 
édi, . alusi Luca
. Pasztercsák Benett
jonc  csapat lány . hely
jonc 2 - 20 3 - 3. Babinszky Bel-

la, . Balogh Réka, 20 2 - 2. Budai 
Bodza, . Tatár 
Bolda, . Dere-
kas Viktória, 2. 
Bakos Patrik

jonc 2. lány 
csapat . hely
G y e r m e k - 
20  - 2. alusi 
Léla, . zőke 
Liliána, . Rus-
ka C intia
Gyermek lány 
csapat 3. hely

erdülő - 2008- 2. 
agy Julianna, 200  

- . Kerekes Zsom-
bor, . Major Gábor

yílt futam: 2. ass 
Vivien, . Kerekes 
Luca

ok szeretettel gra-
tulálunk az elért 
szép eredmények-
hez

ny et r arga ánosról o ha ároly
Március -én Abonyban készí-
tett több interjút Jocha Károly 
újságíró, többek közt Pető Zsolt 
polgármesterrel és Lőrinczy Lász-
lóval az Abonyi Birkózó Club 
elnökével is beszélgetett.
Károly, Varga János Olimpiai, Világ-, 
és Európa Bajnok birkózónkról Varga 
Jánosról ír könyvet, és végez gyűjtő-
munkát.
Biztosak vagyunk abban, hogy a ké-
szülő könyv nagy sikert arat majd, 
egészen biztos, hogy János bácsi 

megérdemel egy külön kötetet, hiszen 
mindannyiunk számára példakép 
pályafutása és egész élete.

Múzeum Baráti Kör vacsora
Március -én a központi ebédlőben 
került sor arra a vacsorára, melyet 
március -e közeledtével rendezett 
meg az Abonyi Lajos alumúzeum 
Baráti Köre. 

agy örömmel fogadtam el a meg-
hívást, hiszen Abony városvezetésé-
nek nagyon fontosak a civil szerve-
zetek, főként az egyedinek számító 
múzeumhoz kötődő úgynevezett ba-
ráti kör, mely hagyományainkat 
ápolja és azon munkálkodnak tagjai, 
hogy megmaradhassanak a jövőnek 
féltve őrzött értékeink, tárgyi emlé-
keink. A rendezvény elején Korbély 
Csabáné, a szervezet vezetője mon-
dott köszöntőt, majd közgyűlést tar-
tottak, melyen elfogadták a szervezet 
beszámolóját, és a vezetésben történt 
változásokról is szavaztak. Az új ve-
zetőségi tagoknak ezúton is kívánok 
eredményes munkát, azoknak pedig 
akik már egészségügyi állapotuk mi-
att nem vállalták tovább a munkát, 
ezúton is tisztelettel szeretném meg-
köszönni, amit a szervezetért tettek. 
Külön köszönöm Kazinczy erenc-
né Pannika néni áldozatos munkáját, 
mellyel a rendezvényt immáron soka-
dik alkalommal megszervezte.
Ahogyan az eddigiekben is, a továb-
biakban is támogatni fogja az önkor-
mányzat a rendelkezésre álló eszkö-
zeivel az Abonyi Lajos alumúzeum 
Baráti Körének munkáját, annál is 
inkább, mert az általam igen nagyra 
becsült Györe Pál hozta létre egyko-
ron ezt a szervezetet, mely a mai na-
pig méltón működik az alapító emlé-
kéhez. A rendezvény az OVE  
Kft jóvoltából  nom vacsorával, 
majd kötetlen beszélgetéssel, és tom-

bolasorsolással folytatódott.   Pető 
Zsolt polgármester
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 Köszönjük szépen az Andante Kamarakórus szívet- 
lel et melenget  el adását

A b onyiakkal közösen em-
lékeztek meg a Szolnoki 
C satára.
„Közös történelmünk” cím-
mel rendezett ünnepséget 
március 4- én a Szolnoki Len-
gyel N emzetiségi Ö nkor-
mányzat és a Lengyel-Ma-
gyar Klub. A győztes 

„Szolnoki C sata” emléknap-
j án ebbe n az évbe n A bony  
V áros is képviselte magát. 
A  Lengyel Légió utcába n tá-
lalható emléktábl ánál tartott 
megemlékezésen az abonyi  
A ndante Kamarakórus adott 
műsort és Pető solt polgár-
mester elhelyezte városunk 
koszorúj át.

E� or lehet égetni a kerti hu� adékot!
O lvasóink kérdéseinek megfe-
lelően tesszük  közzé a 1 4 / 2 0 1 8 .  
( I I I . 1 2 . )  ön-
k o r m á n y z a t i 
rendelet a h e-
lyi környezet 
védelméről, a 
k ö z t e r ü l e t e k 
és ingatlanok 
rendjéről, a te-
lepülés tisztaságáról vonat-
kozó részét:
A var és kerti hulladék ártalmatla-
nítása elsősorban komposztálás-
sal, ha ez nem lehetséges, enge-
déllyel rendelkező lerakóhelyre 
történő elszállításával kell gon-
doskodni.

( 2 )  A  lakosság egészségének és a 
levegő tisztaságának védelme ér-

dekéb en az avar 
és kerti hulladék 
nyílt téri ége-
tése csak a leg-
végső esetben 
- vírusos, b ak-
tériumos, gom-
b ás vagy egyéb  

f e r - tőzéskor - kerül-
het sor. Égetés csak szep-
temb er 15. és máj us 15. között, 
megfelelő légköri viszonyok ese-
tén, keddi és pénteki munkana-
pokon 8 : 0 0 -18 : 0 0  és szomb ati 
napokon 14 .0 0 -18 .0 0  óra között 
időszakban lehet.

lepülés tisztaságáról vonat- f e r - tőzéskor - kerül-
Égetés csak szep-

A z ab onyi Kultúra Háza ven-
dége volt N ógrádi G yörgy, 
b iztonságpolitikai szakér-
tő március 4-én. Az előadá-

sáb an olyan témák kerültek 
b emutatásra és kielemzés-
re, mint azok a glob ális ki-
hívások, amelyekkel Ma-
gyarországnak is meg kell 
b irkóznia:  a j elenleg is zaj -
ló orosz-ukrán háb orú és an-
nak országunkra gyakorolt 
hatásai, az ehhez kapcsoló-
dó amerikai, kínai és orosz 
érdekek. N ógrádi tanárúr a 
saj át személyes tapasztala-
tairól is mesélt, b etekintést 
engedett a színfalak mögött 
zaj ló nagyhatalmi j átszmák-
ba. A tartalmas előadás után 
nagyon sokan tettek fel kér-
déseket a témákb an, illetve 
lehetőség volt megvásárol-
ni és dedikálni is a könyveit.

Jan dácsik P ál

Abonyban járt Nógrádi György
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Felemelő pillanatok 

„ N agy ö röm mel fogadt am el a bi r-
kózók meghí vását, é s megha tódva
lé pt em be  a „ szenté lybe ”  febr uár 
22- é n, mely valóba n megtelt é lettel. 
Lőrinczy Attila vezetőedző és Mol-
nár József edzést tartottak a jövő 
remé nysé geinek, akik köz t sok-
sok é rmet é s ba jnokságot is meg-

nyert ifjú bi rkózó is van. E z a nap
más volt, mint a többi , mert N é meth 
N yiba  ándor volt Abony vendége 
a bi rkózóinknál, aki egy V arga 
J ános festmé nyt is hoz ott magával. 
A Varga János Birkózó Csarnok 
falát díszíti a festmény mely Batári 
I stván alkotása. Kös zönj ük Sándor  

barátunknak a képet és a Magyar 
Birkózók zövetségének is.
„ N é meth N yiba  Sándor  magyar 
birkózó olimpikon, sportedző és 
-riporter, író, költő, zenész és ze-
ne szerző. uszonnyolc vi lág ver-
senyen ké pvi selte Magyaror szágot 
mint sportoló, edző és szövetségi 
kapitány. A szabadfogású birkózó 
válogatott kapi tányaké nt é s veze-

tő edzőjeként nyolc évig tevékeny-
kede tt. T anítványai több világver-
senyről éremmel tértek haza.  
oktató  lmet készített a birkózásról, 
amelyek 00 országba jutottak el.
Kös zönj ük, hog y nálunk jártál, ked-
ves ándor Barátunk  a időd enge-
di, szeretettel várunk ismét Abony-
ban   írta közösségi oldalán Pető 
Z solt pol gármester Születésnapját ünnepelte a Parázs 

Táncszínház vezetője Szűcs Éva

F eb ruár 2 3 -án a G óré  Kamará-
ban a Parázs Táncszínház tagjai 
köszöntötték 80. születésnapja 
alkalmából zűcs vát, a társulat 
vezetőjét. Abony város polgár-
mestere Pető Zsolt is részt vett a 
rendezvényen. zerkesztőségünk 
nevé b en mi is nagyon sok b old og 
szü leté snap ot kívánunk az ü nne-
peltnek, további töretlen erőt, ki-
tartást, jó egészséget  

Folyamatosan új könyvek érkeznek a könyvtárba!
N agy-nagy ö rö mmel 
számoltunk b e róla 
kö zö ssé gi old ala-
inkon,  h ogy folya-

matos új kö nyvel 
é rkeznek az ab o-

nyi városi 
kö nyvtárb a,  

m e l y e -
ket sok 
szeretet-

tel ajánla-
nak ked ves 
k ö nyv tá -

rosaink. 
Sok szeretettel ajánljuk teh át az ol-
vasás szerelmesein ek, kicsiknek 
és nagyoknak, felnőtteknek és 
kisgyermekeknek egyaránt az ab o-
nyi V árosi Kö nyvtár újd onságait. 

I ratkozzanak b e Ö nö k is a kö nyv-
tárunkb a,  h a p ed ig már tagok,  ak-
kor keressék polcaikon az új köte-
teket,  vagy a sok ezer ré gi kö zü l is 
válogassanak kedvükre

amarosan teljes nyitvatartással 
állnak az olvasók rend elkezé sé re 
ismét  Kérjük,  gyeljék ezzel kap-
csolatos híreinket, 
informá cióinkat

Irány Spanyolország!
ele  á or test t  a ro   ártyá rt ta  

Már több alkalommal beszámol-
tunk róla,  h ogy az ab onyi Z elei G á-
b or,  aki koráb b an h osszú é veken át 
b irkózott,  majd  a lovas sp ortb an is 
kip rób álta magát,  milyen nagysze-
rű eredményeket ér el testépítés-
ben. amarosan panyolországban 
is megmé retteti magát,  eh h ez azon-
b an támogatókra is szü ksé ge 
lenne. 
A versenyzés rendkívül költ-
sé ges,  é s termé szetesen a sp e-
ciális étkezés, és a táp-
lálékkiegészítők is sok 
anyagi áld ozatot kö -
vetelnek. Magánsze-
mé lyek támogatá-
sa mellett h ivatalos 
szp onzort is keres 
G ab i,  akinek logóját 
és cégnevét büszkén 
viselné mezén. Abony 
városát ké p viseli majd  nem-
zetkö zi é s h azai versenye-
ken,  sok mé d iamegjelené s 
is várh ató a rend kívü l látvá-
nyos sportágról. Aki támo-
gatná őt, az keresse meg őt a
következő telefonszámon: 

3 30- 20 ,  vagy személyesen 
a Radák Katalin út . alatt lévő fod-
rászatban is megtalálják őt. 
Í me G áb or rö vid  tö rté nete,  é s az is,  
h ogy mire ké szü l. Z elei G ab i egy 
fogalommá vált Abonyban, hiszen 
az ügyes kezű fodrász hosszú 
kitartó munka ered mé nyeké p p en 
alakítja testé t,  mellyel rend re aratta 
a babérokat a tavalyi esztendőben. 

zemélyi edzőként is dolgozik, 
így sokaknak segít ab b an,  h ogy 

jó formáb an legyenek,  szó 
szerint is. Jelen cikk 

írója is felné z rá,  h iszen 
a szeré ny ab onyi 

 atalember, aki hatéves 
kora óta sp ortol,  a h elyi 
kö zö ssé gi é letb en is ak-
tív szerepet vállal. A ta-
valyi N emzeti V ágtán 
indult és döntőbe jutott 

é s ott b ronzé rmet szerzett ko-
csitoló csapatunknak is ve-

zé regyé nisé ge volt. 
R é szletek Z elei G áb or 
idei versenyeiről az 
Abony.hu közösségi ol-
d alán.

A Mészáros Vendégl  egy 
igazi gasztronómiai csoda
Kemencében sült  nom termékekkel 
várják a kedves vásárlókat Abonyban 
a Mészáros Vendéglőben a zolnoki 
út 3 . szám alatt. Ezen kívül Mészá-
ros I stván vendé glős saját maga süt i 
az ada lé kmentes, tartósítószer-mentes 
kenyeret, melyet az é telekhe z szolgál-
nak fel. 
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Nőnap a Rózsakert
Nyugdíjas Klubban

A Lilakaác étteremben gyűltek 
össze március 11-én a Lilaakác 
N yugdíj as Szervezet tagj ai egy 
nőnapi mulatságra, melyen a 
köszöntés sem maradhatott el. 
„N agy örömmel fogadtam el a 
meghívást, hiszen ebben a kör-
ben velük első alkalommal volt 
módom és lehetőségem talál-
kozni. A  Lailaakác N yugdíj as 
Szervezet Tagj ai évek óta remek 
közös programokat szerveznek, 
kirándulnak, van, amikor ha-
vonta több alkalommal is. A z 
idei rendezvénynaptáruk is na-

gyon színes. F eltettem a kérdést 
magamban: Mikor is vannak ők 
egyáltalán A bonyba n? A bony 
városvezetésének nagyon fon-
tosak a civil szervezetek, külö-
nösen nagy  gyelmet fordítunk 
nyugdíjas önszerveződő cso-
portjainkra, így minden lehet-
séges rendelkezésre álló esz-
közünkkel, ahogyan eddig is, a 
további akba n is támogatni kí-
vánjuk őket -

ető  solt
polgármester

Lilaakác Nyugdíjas Klub
a Lilaakác Étteremben

Nőnapi köszöntő váro� zerte
A bony városvezetése nevébe n 
március 8-án Pető solt polgár-
mester őnap alkalmából kö-
szöntötte az abonyi  iskolákba n 
és óvodákban, valamint az ön-

kormányzathoz tartozó intéz-
ményekbe n a Hölgy dolgozókat 
F ábi án Márton közterület- fel-
ügyelő kollégájával közösen.  

A Humánszolgáltató Központ 
épületében gyűltek össze már-
cius 7- én a R ózsakert N yugdí-
j as Klub tagj ai az immár hagyo-
mányos rendezvényre. A  D ow n 
Alapítvány Abonyi Kézműves 
Műhelyében készült tulipánokat 
hozta magával Pető solt pol-
gármester, melyeket 
az alkotók segítettek 
átadni. „N agy öröm 
számomra, hogy 
ilyen sokan részt vet-
tek a mai programon, 
és az is, hogy sok- 
sok  nomabbnál  -
nomabb süteménnyel 

kedveskedtek egymásnak a klub 
tagj ai. 
Isten éltesse a Hölgyeket  Le-
gyen számukra minden nap ő-
nap agy szükség van minden 
Hölgyre, hiszen ők a támaszaink 
a mindennapokban. - mondta a 
városvezető. 

A  G yulai G aál Miklós Általános 
Iskola Alapfokú Művészetokta-
tási Intézménybe  március 8- án 
Krupincza ános önkormányzati 
képviselő hozta el a városveze-
tés nevében azokat a virágokat, 
melyekkel boldog nőnapot kí-
vántak az iskola Hölgy dolgo-
zóinak. A  virágok odaaj ándéko-
zásába n az oktatási intézmény 
fér   tanárai segítettek, nagy 
örömöt okozva az iskola tanár-
nőinek, tanító nénijeinek. A pri-
mulákból  természetesen minden 
női munkatársnak jutott. 

Virágözön
a Gyulai iskolában

Lilaakác Nyugdíjas KlubLilaakác Nyugdíjas Klub

Nőnap a Rózsakert

A Humánszolgáltató Központ 

Nőnap a Rózsakert

kedveskedtek egymásnak a klub 

nőinek, tanító nénijeinek. A pri-



2023. március 15

I smé t nagy sikert aratott a F AL KA 
társulat legújabb  szupe rpr odukc i-
ója: a AME. A musical először 
2019- be n kerül t b emutatásra, akkor 
még Re  ektor címmel. zinte telje-
sen új szerepos ztással, kiforrottabb  
látványvilággal, átgondol tabb dr a-

maturgiával újult meg a színdarab, 
amely ezúttal is bővelkedett vidám 
é s dr ámai jelenetekbe n egyaránt.
A darab összhangban állt magával 
a ALKA szellemiségével  is, hi-
szen szereplői olyan útjukat kereső 
 atalok, akik az előadói művésze-

tek világába n szeretné nek bol do-
gulni. Egy iskola falai között sze-
relmek, kapc solatok bont akoznak 
ki, miközben olyan komoly témákat 
is kibont ott a pr odukc ió, mint a ta-
nulási nehézségek, a diákok és taná-
rok közti kon  iktusok, az oktatás és 

Ezerjó lett idén Abony Város Bora
Március 1 0 -é n kerü lt sor az immáron 
hagyományos Abony Város Bora vá-
lasztásra, a Városháza dísztermében. 
A b orkóstolón a Megyeri p incé szet 
jóvoltából összesen  féle bor ke-
rült a vendégek asztalára. Ebből 
összesen 8 volt fehérbor, egy rozé, 
kettő pedig vörös volt. A borok na-
gyon magas p ontszámokat kap tak,  
a vé gé n a rozé  é s az ezerjó verseny-
zett egymással a jelenlévők pontszá-
mai alapján. Végül a fehérbor, azaz 
az ezerjó győzött, mert ezt a  nom 
italt többen választották be elsőnek, 
é s a p ontszámai is job b nak b izonyul-
tak. A tavalyi é vb en rozé  volt a vá-
ros b ora.
Megyeri J ózsef b orász nem csup án 
 nom borokat hozott magával, ha-

nem idézeteket is amvas Bélától és 
egy játékot is prezentált a harmadik 
alkalommal megrend ezett Ab ony 
Város Bora választásra. Ezen az es-
tén a borkóstolást még feledhetetle-
nebbé tette az OVE  Kft. által 
prezentált, pro   módon szervíro-
zott menüsor, melyben előételként 

sajtok, főételként sültek körettel és 
friss salátával,  valamint d esszertké nt 
egy nagyon  nom torta is szerepelt. 
A b orvacsorán a remek zenei „ alá-
festést  Khórer Attila, a Kinizsi Pál 
Gimnázium diákjai biztosította, aki 
elektromos zongorán játszott. 
Részletek Abony város közösségi ol-
dalán.

1 ÉVES 
A CSILLAGBOGÁR ZENEBÖLCSI

Boldog születésnapot a zeneböl-
csinek és jó munkát, töretlen jó-
kedvet és lelkesedést kívánunk 
továbbra is Fazekas- Tatár Csil-
lának sok szeretettel! 
Figyeljék a zenebölcsi híreit kö-
zösségi oldalainkon! 
Jelentkezés: 20/ 478 4604

művészet közti dilemmák, illetve a 
droghasználat veszélyei.
A F AME  a nagy sikerre való te-
kintettel áp rilisb an is b emutatás-
ra kerül. A főbb szerepekben Tóth 
Réka Carmen , Bakos Gergő Ty-
rone , Kovács Benedek ick , 
Bakos Csenge erena , agy i-
koletta ris , Tóth András José , 
Kovács Panna Mabel , Kapai Ra-
móna Grace , Juhász Dávid ch-
lomo , allgat Dávid Goody , 

ajka Zsanett Miss hermann , 
ekete anni Miss Bell , zedlák 

Márton Mr. Myers , Jandácsik Pál 
Mr. heinkopf  játszottak. A tánc-

karb an Mocsári Alex and ra,  Kato-
na Dorottya, Petrezselyem anna, 
Kerekes L uca,  C sizmad ia R é ka,  

lammer Tekla, Ballók Villő, Mol-
nár Vivien táncoltak. A technikai 
munkálatokat Balogh Tamás, zöl-
lősi Antónia, Bujdosó Tamás, Ko-
vács Tibor végezte, a hangmérnök 

ós Márton volt. A pazar látvány-
világért, fényekért Guti Tidavar fe-
lelt. A zenei vezető ajka Zsanett 
volt, a koreográ  a Dr. Drávay Zor-
ka és zedlák Márton munkája. A 
darabot Balogh Tamás Zsolt ren-
dezte, a munkáját rendező-asszisz-
tensként Vikartóczki Emese segí-
tette.

Jandácsik Pál

FAME – Ismét szárnyára vett mindenkit a hírnév!

Ismét
Dumaszínház 
Abonyban
Mogács Dániel önálló est-
jét Akasztott ember  cím-
mel rende zté k meg a Kultúra 

ázában. Az előadás nagyon 
sok érdeklődőt 
von zott, akik egy 
önfeledt, vidám 
estét tölthettek el 
ismét a Dumaszín-
ház rendezvényén.
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ÁPRILISI RENDEZVÉNYEK
Rendezvény neve Időpont Helyszín Jegyár

Virág- és Vetőmagbörze 2023.04.01. 10.00-tól Kultúra Háza előtti 
területen A részvétel díjtalan

Húsvéti Kézműveskedés 2023.04.01. 9.00-tól Kultúra Háza A részvétel díjtalan

Romhányi-est a Ceglédi Városi Könyvtár Irodalombarátok 
Körének zenés irodalmi estje 2023.04.01. 18.00 Góré Kamara A belépés díjtalan

Kipp-Kopp gyerekkoncert 2023.04.03. 9.00 Kultúra Háza 500 Ft

Dumaszínház – Kőhalmi Zoltán estje 2023.04.14. 18.00-tól Kultúra Háza Dinamikus jegyárazás

József Attila szavalóverseny 2023.04.15. 9.00-tól Kultúra Háza A belépés díjtalan

Muzsikáló Gimnazisták 2023.04.15. 17.00 Góré Kamara A belépés díjtalan

Tavaszváró hangverseny – Bihari János Zeneiskola 2023.04.19. 17.00 Kultúra Háza A belépés díjtalan

Györe Csaba Helytörténeti Vetélkedő 2023.04.21. 14.00-tól Kultúra Háza A belépés díjtalan

Esküvő kiállítás 2023.04.23. Kultúra Háza A belépés díjtalan

Mélyréz Kürt- és Rézfúvós Fesztivál 2023.04.26. 10.00-tól Kultúra Háza A belépés díjtalan

FALKA – FAME c. musical 2023.04.29. 19.00 Kultúra Háza
"3000 Ft
3500 Ft
4000 Ft"

Csányi Erika - Fitness Evolúció c. előadása 2023.04.29. 18.00 Góré Kamara 1000 Ft

X. Abonyi Autós Találkozó 2023.04.29. 10.00-tól Főtér A belépés díjtalan

Tarka Téri Éjszakai Piac 2023.04.29. Tarka tér A belépés díjtalan

Szeretne elsőkézből értesülni az Abonyi ajos Művelődési áz, 
Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely és Abony város legújabb prog-
ramjairól  ratkozzon  fel hírlevelünkre  Adja le jelentkezését a mű-
velődési ház portáján

N é v:

E -mail cím:

L akcím:

É letkor:

Aláírásommal hozzájárulok, hogy az Abonyi Lajos Művelődési Ház, 
Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely (továbbiakban Adatkezelő) a fenti sze-
mélyes adataimat kezelje. Az adatszolgáltatás önkéntes. Az adatkezelés 
célja a kapcsolattartás és kommunikáció. Hozzájárulok, hogy az Adatke-
zelő részemre postai úton levelet, elektronikus úton e-mailt küldjön. Kije-
lentem, hogy ezen hozzájárulásomat önkéntesen, minden külső befolyás 
nélkül, a megfelelő tájékoztatás és a vonatkozó jogszabályi rendelkezések 
ismeretében tettem meg.

D átum:

                                                                                           Aláírás

ratkozzon fel hírlevelünkre

A szerelem nem szégyen

őnap alkalmából a Kultúra áza 
színháztermében a zerelem nem 
szégyen című zenés színházi előa-
dást tekinthették meg a nézők. Az 

Abonyban élő Domoszlai ándor 
és színész, zenész kollégái az alka-
lomhoz illő csodálatos előadást va-
rázsoltak a színpadra. 

A zerelem nem szégyen című pro-
dukció a 30 -as 0 -es évek magyar 
 lmslágereinek kamaraszínházi 

előadása élő zenei kísérettel, amely 
a kor hangulatát idézi, két  atal szív 
egymásra találásán keresztül.  

A programváltoztatás jogát fenntartjuk. A fenti táblázatban tervezetet olvashatnak.
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